

## Comité de Retiro de la Policía Nacional (COREPOL)

Portal de Transparencia Comité de Retiro de la Policía Nacional Oficina de Acceso a la Información – Comité de Retiro de la Policía Nacional (COREPOL)

## INFORMACIÓN CLASIFICADA

No existen actos de clasificación de información en **Abril 2024**, para más información contáctenos: Oficina de Acceso a la Información del Comité de Retiro de la Policía Nacional (COREPOL).

## **Contacto**

Primer Teniente, Jhomerson Alix Rodríguez Reyes P.N. (MA), Responsable de Acceso a la Información (RAI) Teléfonos:

Oficina: (809) 535-6969 Ext. 2804

Correo electrónico: oai@corepol.gob.do, <u>jrodriguez@corepol.gob.do</u> Y <u>oaicorepol@gmail.com</u>, Dirección Física: Calle Rafael A. Ravelo, No. 1525, esq. Correa y Cidrón, Plaza de Seguridad Social de la Policía Nacional, Zona Universitaria Santo Domingo, D. N., República Dominicana. Apartado Postal: 10103